[saldos al comienzo del año s - $ - 
[Provisión del año Ss 56 5 - 

Pagos efectuados Ss - $ - 
[saldos alfin del año $ 565 $ - 

PATRIMONIO 

9.1 Capital Social 
Capital Autorizado es de Cuatrocientos veinte y un Dólares de los Estados Unidos de 
Norteamérica (US$ 421,00), dividido en Cuatrocientas veinte y un acciones 
ordinarias y nominativas, con un valor de Un Dólar (US 1) cada una. 

Capital Suscrito y Pagado es de Cuatrocientos veinte y un Dólares de los Estados 
Unidos de Norteamérica (US$ 421,00), divicido en Cuatrocientas veinte y un 
Acciones ordinarias y nominativas, con un valor de Un Délar (US$ 1) cada una, las 
que están representadas por títulos, firmados por el Presidente y por el Gerente 
General de la compañía. El capital será suscrito, pagado y emitido hasta por el 
límite del capital autorizado en las oportunidades, proporciones y condiciones